中国农药工业协会文件
中农协（2022）116号

关于正式发布首批农药委托加工优良企业名单的通知

根据中国农药工业协会 T/CCPIA 059-2020《农药制剂加工

质量管理规范》和 T/CCPIA 206-2022《农药制剂委托加工或分装

行为规范》团体标准要求，由全国农药制剂生产企业自愿申请，

中国农药工业协会形式审查并组织专家综合审定和网上公示，17

家单位符合《农药委托加工优良企业培育计划》要求并进入了“首

批农药委托加工优良企业名单”，现将名单予以公布，具体情况

见附表。

中国农药工业协会

2022 年 8 月 22 日

附表：首批农药委托加工优良企业名单（正式）

企业名称 证书编号 星级 工厂地址 加工剂型

安徽华星化工有限公司
CCPIA GMPP-

20220001
 安徽省和县乌江镇

水分散粒剂、水乳剂、微乳剂、悬浮剂、悬乳剂、可

分散油悬浮剂、微囊悬浮剂

江苏龙灯化学有限公司
CCPIA GMPP-

20220002
 江苏省昆山市开发区龙灯路 88 号

悬浮剂、水分散粒剂、悬乳剂、微乳剂、可分散油悬

浮剂、水乳剂

上海生农生化制品股份

有限公司

CCPIA GMPP-

20220003
 上海市松江区洞泾镇洞舟路 51 号

悬浮剂、水分散粒剂、颗粒剂、可分散油悬浮剂、悬

乳剂、微乳剂、微囊悬浮剂、微囊悬浮-悬浮剂

江苏艾津作物科技集团

有限公司

CCPIA GMPP-

20220004

江苏省南京市六合区雄州街道双巷路 65

号

悬浮剂、悬乳剂、展膜油剂、微囊悬浮剂、水分散粒

剂、水乳剂、微乳剂、可分散油悬浮剂

青岛奥迪斯生物科技有

限公司

CCPIA GMPP-

20220005
 山东省青岛市莱西市昌瑞西路 5号

悬浮剂、水分散粒剂、微囊悬浮-悬浮剂、水乳剂、微

乳剂

宁波三江益农化学有限

公司

CCPIA GMPP-

20220006

浙江省宁波市镇海区宁波化学工业区北

海路 1165号
悬浮剂、水分散粒剂、水乳剂、油悬浮剂、悬乳剂

惠州市银农科技股份有

限公司

CCPIA GMPP-

20220007
 惠州市马安镇赤澳地段 水分散粒剂、微乳剂、悬浮剂、可分散油悬浮剂

河北中天邦正生物科技

股份公司

CCPIA GMPP-

20220008
 河北省青县经济开发区北区长兴路 6号

水分散粒剂、水乳剂、微乳剂、微囊悬浮剂、悬浮

剂、可分散油悬浮剂、微囊悬浮-悬浮剂

山东胜邦绿野化学有限

公司

CCPIA GMPP-

20220009
 山东省济南市章丘区刁镇工业园

微乳剂、水乳剂、悬浮剂、可分散油悬浮剂、悬乳

剂、水分散粒剂、水分散片剂

广西田园生化股份有限

公司

CCPIA GMPP-

20220010
 南宁-东盟经济开发区平良路 89号

水乳剂、微乳剂、水分散粒剂、悬浮剂、油悬浮剂、

可分散油悬浮剂

山东碧奥生物科技有限

公司

CCPIA GMPP-

20220011
 山东省威海市南海新区滨海路 65号

可分散油悬浮剂、悬浮剂、悬乳剂、微囊悬浮剂、微

乳剂、水乳剂、水分散粒剂

山东大农药业有限公司
CCPIA GMPP-

20220012
 山东省临沂市莒南县坊前工业园 颗粒剂、水分散粒剂、水乳剂、悬浮剂

侨昌现代农业有限公司
CCPIA GMPP-

20220013

山东省滨州市滨城区秦皇台东南、永莘

路南侧

可分散油悬浮剂、悬浮剂、悬乳剂、微乳剂、水乳

剂、水分散粒剂、微囊悬浮剂

青岛中达农业科技有限

公司

CCPIA GMPP-

20220014

山东省青岛市平度市新河生态化工科技

产业基地升水路 3号

水乳剂、悬浮剂、悬乳剂、微乳剂、水分散粒剂、微

囊悬浮-悬浮剂

陕西康禾立丰生物科技

药业有限公司

CCPIA GMPP-

20220015

陕西省渭南市华州区工业园区瓜坡精细

化工区（310 国道南侧）
水乳剂、微乳剂、悬浮剂、水分散粒剂、微囊悬浮剂

镇江先锋植保科技有限

公司

CCPIA GMPP-

20220016

镇江市丹徒区高资街道经济化工园区创

业支路 1号
水分散粒剂

河北临港化工有限公司
CCPIA GMPP-

20220017
 中捷农场十八队 悬浮剂、水分散粒剂、可分散油悬浮剂、悬乳剂